
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НГО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 Г И М Н А З И Я  №  41 

(МАОУ «Гимназия № 41») 

 

П Р И К А З 

«31» мая 2023 г.     № 67  

г. Новоуральск 

 
 
Об утверждении и введении в действие 

Положения о балльно-рейтинговой системе  

оценки образовательных результатов  

в МАОУ «Гимназия № 41»  

 

 

В соответствии с планом реализации региональной инновационной площадки 

и решением педагогического совета от 16.05.2023 года № 6 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023г. Положение о балльно-

рейтинговой системе оценки образовательных результатов в 

МАОУ «Гимназия № 41» (прилагается). 

2. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить родителей (законных 

представителей) и обучающихся с Положением о балльно-рейтинговой системе 

оценки образовательных результатов в МАОУ «Гимназия № 41». 

3. О.М. Хомей, заместителю директора по УВР опубликовать Положение о 

балльно-рейтинговой системе оценки образовательных результатов в 

МАОУ «Гимназия № 41» на сайте гимназии. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор          А.В. Великов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
А.В. Косиков 

7-87-46 


